
Istituto di Istruzione Secondaria 
 “J.M. Keynes”

Via Bondanello, 30  -  40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
 C.F. 92001280376  - Codice univoco: UFC9G7  - Tel. 0514177611

BOIS00800D@istruzione.it – sito web: https://www.istitutokeynes.edu.it/

TECNICO ECONOMICO (AFM-RIM)  E TECNOLOGICO (CAT) – LICEO SCIENTIFICO
LICEO SPORTIVO – LICEO LINGUISTICO – CORSI SERALI: AFM-CAT

Prot. n.: vedi stringa

Castel Maggiore, 18/04/2025

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  C.C.N.I.  concernente la  mobilità  del  personale  docente,  educativo ed A.T.A.  per  l’anno scolastico

2025/2026, sottoscritto nell’anno 2025 il giorno 29 del mese di Gennaio, in Roma, presso il Ministero

della Pubblica Istruzione, dell’Università e della Ricerca in sede di negoziazione integrativa a livello

ministeriale;

VISTA  l’O.M.  n.  36  pubblicata  il  28/02/2025,  concernente le  norme di  attuazione  del  predetto contratto

integrativo in materia di mobilità del personale, docente, educativo e A.T.A.;

VISTA la documentazione agli atti dell’Istituto;

DECRETA

in  data 18/04/2024 la pubblicazione delle  graduatorie  DEFINITIVE interne del  personale docente di questa

istituzione scolastica consultabili sull’albo on line.

                          F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                                                       Salvatore Antonio Rinaldi

BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003352 - 18/04/2025 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI

https://www.istitutokeynes.edu.it/

		2025-04-18T13:10:48+0200
	Salvatore Antonio Rinaldi




